
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  TV Walsum-A… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 4 5 11 10

207 15
14:16 15:21

╳

10
20

1
12

3
13

6
14

7
15

8
18

Auszeit

10:10
14:18

Ende
15:52 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 17 2 4 6

25

0
10
25

2
12

3
14

5
19

7
21

8
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:55 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
12 1 17 2 4 6

27

╳

7
19

1
8
21

2
11
22

3
12
25

4
17
27

5
18

Auszeit

17:16
18:19

Ende
16:28 A  TV Walsum-A… S

I II III IV V VI Punkte
15 9 10 4 5 7

256
13:12

2
10
22

3
11
23

5
12
24

6
13
25

7
16

9
20

Auszeit

11:10
13:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:31 A  TV Walsum-A… R

I II III IV V VI Punkte
5 15 10 9 6 7

204 11
10:1014:16
13:1617:19

╳

12
3
13

4
14

5
17

7
18

10
20

Auszeit

7:8
17:20

Ende
16:56 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 17 2 4 6

25

0
11

3
16

4
17

6
21

8
22

10
25

Auszeit

22:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 Frauen
Frauen

B  SV Blau-Weiß Dingden III vs. TV Walsum-Aldenrade A
Spiel 40 29.01.2023 15:30 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule
46147 Oberhausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Blau-Wei… 7/14
1 Ewig, Lea X
2 Blomen, Maja X
4 Keiten, NikeLuana X
6 Maier, Melanie X
9 Ridder, Sina X

12 Ewert, Lea X
17 Overkamp, Anna X
B  Libero
9 Ridder, Sina X
B  Offizielle
T Eickelberg, Thomas E

SC Sack , Leonie E

C

A  TV Walsum-A… 8/14
4 Wegner, Andrea X
5 Hassel, Ulrike X
6 Klima, Felicitas X
7 Dittrich, Silke X
9 Voigt, Claudia X

10 Martel, Rabea X
11 Klima, Maria X
15 Baumgärtl, Jana X
A  Libero
A  Offizielle
T Althans, Kirsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Blau-Wei… TV Walsum-A… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 20 0 2 2
2 0 1 27 2 33 25 0 1 2
1 0 1 25 3 25 20 0 4 2

4
5

3 0 3 77 80 65 0 7 6
Start: 15:30 Ende: 16:56 Dauer: 1:26

Sieger: SV Blau-Weiß Dingden III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kallenberg, Louisa 1 Pahl, Lea
2 Karius, Jana 2 Keiser, Julia

Schreiber 3 Brinks, Sarah
Schr. Alsdorf, Celine 4

Assist. Gutzeit, Lena

Dokument erstellt: 29.01.2023 17:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


