

Bezirksliga 5 Frauen

Frauen

(B) SV Blau-Weiß Dingden III vs. TV Walsum-Aldenrade (A) Spiel 40

29.01.2023 15:30 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule 46147 Oberhausen



					S		art :30	A	TV Wa	alsum-	A	R	R End				∋i	S	Ī	
		Αι	ıfschl	agfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
1_		Sta	rtaufs	stellung		9	6	4	5	11	10		12	1	17	2	4	6		.
un	'		Sp	oielernr.	IT			7		15		20							25	
fste	Auswechsel- spieler Spie			Z			14:16		15:21											
Ā			Spi	elstand																
r			1.	5.	1	X_	1	3	6	7_	8	Auszeit			3	5		8	Auszeit	
	Aufschla runde		2. 3.	6. 7	1	10 20	12	13	14	15	18	10:10	10	12	14	19	21	24		П
	Tullue	"	4.	8.								14:18	٩							П
L						l					l						<u> </u>			L
					C		art :31	A	TV Wa	alsum-	Α	R		de -56	В) SV B	lau-We	ei	S	

S	Start B SV Blau-Wei				R	En 16:	de :28	A	s					
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	1	17	2	4	6		15	9	10	4	5	7	
Т							27				6			25
Z											13:12			
2	X	1	2	3	4	5	Auszeit	2	3.1	5.0	6		9	Auszeit
2	7 19	8 21	11 22	12 25	17 20	18	17:16 18:19	10 22	11 23	12 24	13 25	16	20	11:10 13:16

						art :31			A	R	Ende 16:56		B SV Blau-Wei				s			
	Aufschlagfolge			Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
	Sta	Startaufstellung			5	15	10	9	6	7		12	1	17	2	4	6			
llung		S	pielernr.	ı		4	11				20							25		
ufstellt	Auswechsel- spieler		Spielstand			10:10	14:16													
Ā		Spieistand		Spieistand				13:16	17:19											
		1.	5.	2	X_	3	4	5_	7	10 20	Auszeit		3	4	6	8	10 25	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12	13	14	17	18	20)	7:8 17:20	11	16	1 /	21	22	25)	22:20		

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
SAT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

IV V VI Punkte

			S	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III
	Α	Aufschlagfolge																		
Į,	\	artaufstellun								-										
Į,		Spielern	.																	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	Z							Augzoit							Augzoit			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit			
_																				

	(B)	SV Blau-Wei 7	7/14	(A)	TV Walsum-A	8/14
	1	© Ewig, Lea	Х	4	Wegner, Andrea	Х
ı	2	Blomen, Maja	Х	5	Hassel, Ulrike	Х
ı	4	Keiten, NikeLuana	Х	6	Klima, Felicitas	Х
ı	6	Maier, Melanie	Х	7	© Dittrich, Silke	Х
ı	9	Ridder, Sina	Х	9	Voigt, Claudia	Х
1	12	Ewert, Lea	Х	10	Martel, Rabea	Х
1	17	Overkamp, Anna	Х	11	Klima, Maria	Х
l	B) Libero		15	Baumgärtl, Jana	Х
l	9	Ridder, Sina	Х	lack	Libero	
	B) Offizielle		lack	Offizielle	
	Т	Eickelberg, Thomas	Ε	Т	Althans, Kirsten	Е
١	SC	Sack , Leonie	Е			
-						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	atz Dauer P G W A 1 22 20 0 2 2 2 33 25 0 1 2 3 25 20 0 4 2 4 5 80 65 0 7 6 ade: 16:56 Dauer: 1:26		
B SV Blau-Wei TV Walsu	n-A.	(\widehat{A}
A W G P Satz Dauer P	G	W	4
0 0 1 25 1 22 20	0	2	2
2 0 1 27 2 33 25	0	1	2
1 0 1 25 3 25 20	0	4	2
5			
3 0 3 77 80 65	0	7	6
Start: 15:30 Ende: 16:56 Da	uer:	1:2	26
Sieger: SV Blau-Weiß Dingde	ıIII		3:

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kallenberg, Louisa		1	Pahl, Lea			
2	Karius, Jana		2	Keiser, Julia			
	Schreiber	3	Brinks, Sarah				
Schr.	Alsdorf, Celine		4				
Assist.	Gutzeit, Lena						

Dokument erstellt: 29.01.2023 17:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de